Tum aliquibus.

¶ **R**escriptus p lrās facultatis si ad recipiētes spectabat receptio ipoz z nō pape auctoritate intelligit receptus eē. nisi in lrīs aliud eēt expressum. **¶** **S**i aut receptio nō spectabat ad eos tūc ap. sedis dicitur auctoritate receptus.

Si gratiose.

¶ **R**escriptū papale qd pcedit p moto retentionē pmoz bñficioz vsqz ad bñplacitū papae. extinguit mortuo papa. **¶** **S**ecus si sibi dicat vsqz ad bñplacitū aplice sedis. nec intelligit tale rescriptū de beneficijs pū non canonice detentis.

Susceptum.

¶ **V**acatio p morte et vacatō p renūciatōz sūt diuersa. z ideo in lrīs ad bñficia ipetratis vno expresso nō venit reliquū. **¶** **N**ota. g. q. inter cetera dicit q. p fictionē iuris veritas nō pñdiur. et alii. concoz.

Gratia quam.

¶ **L**icet ignoras bñficiū sibi collatū i ipetratōe alteri illi mētoz nō fecerit. valet lrē. alter tñ elige dicitur si diure sit retineri nō pnt. **¶** **E**t no. g. q. docz q. bñficia sūt z semel retineri possunt.

¶ Quāuis is cuius.

¶ Si restituit q̄s ad gr̄as reuocatā. sine alteri p̄iudicio intelligit restituit. ¶ An alteri an restitutos; ipetrati p̄ferri n̄ d̄; De isto vide. g.

¶ Si eo tempore.

¶ In lris ad b̄nficia ipetratis inspiciat temp̄ b̄ate. ¶ Unde p̄ illas b̄nficiū curatur obtinere nō poterit q̄ licet nūc sit maior. si illo tpe; minor erat. ¶ Nota. g. q̄ docet q̄ sit ydonea etas ad obtinendū b̄nficiū curatū.

¶ Si propter tua.

¶ Si papa alicui p̄pter sua debita cōcedit fruct̄ b̄nficioꝝ ad certuz temp̄. p̄ nō vult detrabere fruct̄ eccie & fruct̄ b̄ ad vsū aliorū deputatis. ¶ Nota. g. que videt querere an in p̄mutatione vacet b̄nficiū.

¶ Statutum quod.

¶ In lris. c. q̄tūoz ponit atz statuit. In p̄ma pte ponit q̄b̄ p̄sonis & i q̄ib̄ locis cause a se. ap. vel legatis vel delegatis ip̄i cōmitti debeat & tractari. In sc̄da p̄uidet circa exactioꝝ nes q̄ fiebāt i iudicijs ab ip̄is delegatis assignari vel notarijs cause & apponit pena. In tertia p̄uidet circa vocatōnes testiu ad iudiciū q̄ sept̄ maliciose fiebāt et causa fatigandi testes v̄ ab eis aliq̄d extorq̄ndi. In vltia d̄cernit casū & irritū q̄c̄q̄ fuerit factū p̄p̄ca statuta. ¶ Nota. g. q̄ disputat de m̄to & d̄mo; dico. Item dicit de paup̄tate. &c. Et poit glo. etiā differentia iter remittere et dare.

¶ Tibi qui gratiam.

¶ Ita decretalē obscura satis & docet cui cōpetat b̄nficiū an p̄mo p̄sentati lras suas an p̄mo recepto. Et vide eā & ip̄i. g. q̄ iter cetera dicit q̄ executor debet esse cert̄.

¶ Si pro te alicui.

¶ Si p̄mo sub p̄ditōne p̄uideri mandaf. & sc̄dus pure ipetrans ante q̄z veniat p̄ditio a papa v̄ executore suo canonicatū obtineat in assecutione p̄bende p̄mo p̄feri. ¶ Nota. g. q̄ ponit differentia iter p̄mittere & p̄cipere. Et notat q̄ sūt vocandi i receptōe canonici. Itē ponit differentia iter executorē datū ab p̄iudicandū et ad cōpellendum.